
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH AN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Thạch An, ngày        tháng 5 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác tiếp nhận và xử lý thông tin phản ánh,  

kiến nghị  trên Nền tảng Công dân số kết nối người dân, doanh nghiệp  

với chính quyền huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

Căn cứ Quyết định số 1286/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc thiết lập và ban hành Quy chế vận hành, 

quản lý, sử dụng Hệ thống kết nối người dân, doanh nghiệp với chính quyền tỉnh 

Cao Bằng; 

Căn cứ Kế hoạch số 2666/KH-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc triển khai sử dụng hệ thống kết nối người dân và 

chính quyền tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Kế hoạch số 2358/KH-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao Bằng về triển khai Nền tảng Công dân số tỉnh Cao Bằng. 

Căn cứ Kế hoạch số 1974/KH-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Thạch An về triển khai Nền tảng Công dân số huyện Thạch An 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân huyện 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác tiếp nhận và xử lý thông tin phản ánh, kiến 

nghị trên Nền tảng Công dân số kết nối người dân, doanh nghiệp với chính quyền 

huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng, (sau đây gọi tắt là Tổ Công tác), gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông Mã Vĩnh Quyết, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện - Tổ trưởng; 

2. Ông Đinh Công Hoạt, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện - 

Tổ phó; 

3. Ông Đoàn Phi Trường, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường - 

Thành viên; 

4. Ông Mạc Phúc Đạt, Chuyên viên phòng Văn hóa, Khoa học và Thông 

tin - Thành viên; 

4. Bà Triệu Thị Thu Huyền, Chuyên viên phòng Nội vụ - Thành viên; 

5. Ông Đinh Văn Thượng, Chuyên viên phòng Tư pháp - Thành viên; 



2 

6. Bà Nông Thị Thu Hường, Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô 

thị - Thành viên; 

8. Bà Dương Thị Vy, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên; 

9. Ông La Tuấn Anh, Viên chức biệt phái Văn phòng HĐND và UBND 

huyện - Thành viên; 

10. Bà Nông Thị Vân Anh, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

11. Bà Lý Mùi Chuổng, Chuyên viên Thanh tra huyện - Thành viên; 

12. Bà Nông Thị Hà, Chuyên viên phòng Dân tộc và Tôn giáo - Thành viên. 

Điều 2. Tổ Công tác có nhiệm vụ giúp lãnh đạo UBND huyện tiếp nhận phản 

ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp; nghiên cứu, xem xét tính xác 

thực của thông tin, đánh giá thông tin về thẩm quyền xử lý, phân loại và chuyển 

phản ánh, kiến nghị đến cơ quan có thẩm quyền giải trên Nền tảng Công dân số 

kết nối người dân, doanh nghiệp với chính quyền tỉnh Cao Bằng. 

- Tổ trưởng Tổ Công tác có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các 

thành viên trong Tổ; đồng thời quản lý chung và đôn đốc các thành viên kịp thời 

thực hiện nhiệm vụ đã được phân công phụ trách. 

- Tổ Công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. 

Điều 3. Tổ Công tác được sử dụng con dấu của Văn phòng HĐND và UBND 

huyện đối với các văn bản do Tổ trưởng ký và sử dụng con dấu của phòng Nông 

nghiệp và Môi trường đối với các văn bản do Tổ phó ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (B/c); 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nông Thế Phúc 

 

 


		Nông Thế Phúc
	2025-05-21T15:18:50+0700
	Signer's office
	Nông Thế Phúc
	Signing document


		2025-05-21T16:41:09+0700


		2025-05-21T16:41:09+0700


		2025-05-21T16:41:09+0700




